[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 апреля  2016 года  № 77
О завершении отопительного сезона   2015-2016г.

 В Соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354 «О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с установившейся в течение пяти дней среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов завершить отопительный сезон 2015-2016 года с  04   мая  2016 года.

          2. Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Усадищенского сельского поселения.

          3. Постановление вступает в силу  после его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Усадищенское сельское поселение                                             В.В.Кращенко
Исп. Володина О.А.

Тел.8(81363)34434

_1427103538.bin